
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. e Fax 0425 98015
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTA la deliberazione n. 15 del   26.07.2011 con la quale si  affidava l’incarico di  
Segretario  dell’Ente  alla  Sig.na  Alessandra  Pizzo  per  il  periodo  26.07.2011  – 
25.07.2012;

CONSIDERATO  che  per  garantire  la  funzionalità  dell’Ente,  si  rende  necessario 
provvedere  alla  nomina  del  Segretario  per  la  gestione  dell’attività  istituzionale 
dell’Ente in base a quanto previsto dalla normativa vigente in materia di IPAB – DGR 
41/1995 e DGR 17/2005, DGR 18/2005,DGR 25/2009, DGR 64/2010;

VISTA la necessità di provvedere alla nomina di un Segretario dell’Ente “Monumento  
Ai Caduti”   in ottemperanza alla normativa in materia, al fine di garantire la gestione 
della struttura secondo gli indirizzi  determinati dal Consiglio di Amministrazione;   

CONSIDERATO che trattandosi di incarico fiduciario si ritiene di affidare l’incarico alla 
Sig.na Alessandra Pizzo anche in considerazione della professionalità e competenza 
dimostrate nella verifica dei risultati raggiunti nel precedente incarico; 

SENTITA  in  proposito  la  Sig.na  Alessandra  Pizzo  la  quale  ha  dato  la  propria  
disponibilità ad accettare il  rinnovo dell’incarico a titolo di volontario per il  periodo 
26.07.2012 – 25.07.2013; 
Con voti unanimi e favorevoli resi dai consiglieri presenti;

DELIBERA

Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente  
deliberato e per gli effetti: 

1. Di affidare alla Sig.na Alessandra Pizzo l’incarico di Segretario dell’Ente; 
2. Di  rendere  la  presente  deliberazione,  stante  l’urgenza,  immediatamente 

eseguibile con separata votazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 
4, del D.lgs. 18/08/2000, n. 267.


